
  Приложение № 2  

к приказу 

           МБОУ СОШ№1. 
от «20» 06. 2019 №141 

 

 
 

Прием граждан и организаций по личным вопросам 

График личного приема граждан в МБОУ СОШ№1 

 

Фамилия, имя, 

отчество 

Занимаемая должность Дни личного 

приема граждан 

Время личного 

приема 

Место личного приема, 

Предварительная запись по 

телефону 2-10-98 

1 2 3 4 5 

 Гапоненко Сергей 

Алексеевич 

Директор   

Вторник 

Пятница 

 

11.00 – 12.00 

14.00-16.00
 

 

Кабинет директора  

 Бакуленко Оксана 

Леонидовна 

Заместитель директора 

по учебно-

воспитательной работе 

 

Среда 

Пятница 

 

09.00
 
-17.00

 

14.00
 
-16.00

 

Кабинет заместителей 

директора 

 

 Шабанова Надежда 

Алексеевна 

Заместитель директора 

по учебно-

воспитательной работе 

Вторник 

Пятница 

09.00
 
-17.00

 

14.00
 
-16.00 

Кабинет заместителей 

директора 

 Вегерина Людмила 

Николаевна 

Заместитель директора 

по учебно-

воспитательной работе 

Среда 

Пятница 

09.00
 
-17.00

 

14.00
 
-16.00 

Кабинет заместителей 

директора 

 Щербаченко 

Татьяна Юрьевна 

Главный бухгалтер  

Понедельник 

 

9.00—11.00
 

 

Кабинет  главного 

бухгалтера 
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